АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г// ,,r ,l
*" 33о

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Советского
внутригородского района городского округа Самара Самарской области

за 9 месяцев 2022 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Советского
внутригородского района городского округа Самара Самарской области за
9 месяцев 2022 rода, в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации ПОСТАНОВJUIЮ:

l.Утвердить отчет об исполнении бюджета Советского
внутригородского района городского округа Самара Самарской области за
9 месяцев 2022 rода согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить в Совет депутатов Советского внутригородского района
городского округа Самара и Контрольно - счетн}.ю пшIату городского округа
Самара отчет об исполнении бюджета Советского внутригородского района
городского округа Самара Самарской области за 9 месяцев 2022 rода в
течение 5 дней после его утверждения.

3. Наотоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Официально опубликовать настоящее постановление.
5, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Советс
Самара Семенюк Т.А.

кого внутригородского раиона го круга

r-i
ц)
оо
F|
о
о

глава Советского
внутригородского района

Семенюк 26227 64

В.А.Бородин